TREK MTB maratonu Pres 3 vrchy Vysociny
Horni Cerekev - 9.7.2016

VYSLEDKOVA LISTINA
85 km

por. sté jméno ETS kat. tym cas ztrata

1. 824 ANDRLE David 1991 1. M19-29 Symbio+Cannondale 3:21:12

2. 772 FAJT Milan 1977 1. M30-39 Eurofoam Sport Team 3:22:54 0:01:42

3. 679 JAKES Tomas 1975 1. M40-49 Prodoli Racing Team 3:25:03 0:03:51

4. 756 1ZDNY Zdenék 1980 2. M30-39 UNIQA Jihlava 3:30:06 0:08:54

5. 807 TYBITANCL Lukas 1982 3. M30-39 JH Cycling 3:33:17 0:12:04

6. 805 BAMBULA Stanislav 1983 4. M30-39 CEZ Cyklo Team Téabor 3:34:33 0:13:21

7. 775 STUNA Tomas 1985 5. M30-39 BB Cyklosport Superior 3:34:34 0:13:22

8. 804 NOVOTNY Frantisek 1981 6. M30-39 Bikepart.cz 3:36:03 0:14:51

9. 698 GOLD Zdenék 1987 2. M19-29 Superior MTB Team 3:36:07 0:14:54
10. 822 VOPALENSKY Martin 1975 2. M40-49 Velosport Valenta Scott team 3:40:10 0:18:57
11. 770 MAREK Josef 1995 3. M19-29 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 3:40:47 0:19:34
12. 688 LEDER Martin 1979 7. M30-39 Light-Bikes Racingteam 3:42:09 0:20:57
13. 778 MELOUN Martin 1975 3. M40-49 JH Cycling 3:42:12 0:20:59
14. 767 KALAS Jan 1980 8. M30-39 Bikepart.cz 3:46:54 0:25:42
15. 750 SCUCKA Radek 1964 1. M50+  Ski Paudera Staré Splavy 3:46:56 0:25:44
16. 764 TUMA Tomas 1968 4. M40-49  Pivnice Kufr J. Hradec 3:47:52 0:26:40
17. 690 HONS Libor 1965 2. M50+ 3:48:56 0:27:44
18. 811 SCHIFFER Michael 1966 3. M50+ bike - horner.at 3:49:36 0:28:24
19. 817 VESELY Michal 1980 9. M30-39 LUSTIG HERO 3:50:29 0:29:16
20. 780 HORT Stanislav 1971 5. M40-49 Rosice 3:51:04 0:29:51
21. 826 DOLEZEL Jan 1983 10. M30-39 Dobfis 3:51:39 0:30:27
22. 823 MAZEL Petr 1963 4. M50+ Veus VySkov 3:54:46 0:33:34
23. 779 RABL Martin 1979 11. M30-39 Cross Bike CZ 3:55:43 0:34:31
24, 757 KRAUS Marek 1974 6. M40-49 Varta Hosté 3:56:43 0:35:31
25. 802 CUMA Josef 1980 12, M30-39 GIANT Store Brno 3:59:28 0:38:16
26. 818 VAGNER Ales 1977 13. M30-39 RORACE TEAM Pysely 4:00:42 0:39:30
27. 677 BUDIN Jan 1977 14. M30-39 bike space 4:01:23 0:40:10
28. 806 RYBA Lukas 1979 15. M30-39 BB Cyklosport Superior 4:01:28 0:40:16
29. 752 WEINER Christian 1988 4. M19-29 4:04:38 0:43:25
30. 683 JABUREK Jan 1992 5. M19-29 Stark Cycling Team 4:05:22 0:44:10
31. 754 HUBACEK Libor 1962 5. M50+ Praha 4:05:39 0:44:27
32. 808 VYMOLA Petr 1982 16. M30-39 CykloTrenink.com 4:08:25 0:47:13
33. 751 CUPL Zdenék 1983 17. M30-39 Jihlava 4:10:02 0:48:49
34. 758 DUBJAK Jifi 1970 7. M40-49 Chouchoj 4:10:27 0:49:15
35. 697 KREJZA Lubo$ 1971 8. M40-49 Atletiko Frymburk 4:10:27 0:49:15
36. 801 REZAC Martin 1982 18. M30-39 ATLETIKO FRYMBURK 4:11:51 0:50:39
37. 827 SAUCUK Ivo 1977 19. M30-39 Brno 4:12:27 0:51:14
38. 812 SVOBODA Vojtéch 1979 20. M30-39 Trebié 4:14:04 0:52:51
39. 684 DVORAK Franti$ek 1979 21. M30-39 Jihlava 4:14:45 0:53:32
40. 825 SYKORA Jindfich 1978 22. M30-39 Milevsko 4:15:00 0:53:48
41. 768 ZAMRAZIL Jan 1977 23. M30-39 MST Jihlava 4:18:11 0:56:59
42, 672 POJMAN Tomas 1979 24, M30-39 KLADIVA Pardubice 4:18:58 0:57:46
43. 687 KRIKAVA Vaclav 1983 25. M30-39 Symbio+Cannondale 4:20:04 0:58:51
44, 763 KRAL Jan 1969 9. M40-49 ABND Racing Team 4:20:22 0:59:09
45, 762 SNUPAREK Martin 1971 10. M40-49 ABND Racing Team 4:21:42 1:00:29
46. 678 UCHYTIL Tomas 1976 11.  M40-49  Méfin 4:22:14 1:01:02
47. 761 STEJSKAL Zbynék 1975 12. M40-49 Veloservis Race Bike 4:22:20 1:01:08
48. 781  MAREC Michal 1996 6. M19-29 kola bakus cycling team 4:22:46 1:01:33
49. 850 POUR Radek 1978 26. M30-39 Mnisek pod Brdy 4:24:50 1:03:37
50. 809 TRNKA Bohdan 1976 13. M40-49 DNR Jihlava 4:25:47 1:04:35
51. 691 KUBICEK Tomas 1978 27. M30-39 Brno 4:25:56 1:04:44
52. 813 OBSIL Tomas 1993 7. M19-29 CT SaunaBar Horni Cerekev 4:28:15 1:07:03
53. 782 FORTELNA Petra 1984 1. Z19-34  Trebic zije! 4:30:27 1:09:15
54. 753 PROUZA Petr 1985 28. M30-39 Antonka 4:32:32 1:11:20
55. 777 PLACHY Jan 1974 14. M40-49 CT Weber 4:34:10 1:12:58
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TREK MTB maratonu Pres 3 vrchy Vysociny
Horni Cerekev - 9.7.2016

VYSLEDKOVA LISTINA

85 km
ztrata
56. 773 PETRACEK Lubo$ 1980 29. M30-39 Pernstejn Tym Pardubice 4:34:11 1:12:59
57. 674 SUSTA Jan 1985 30. M30-39 Symbio+ Cannondale 4:36:08 1:14:55
58. 771 STUTZ Viktor 1972 15.  M40-49 Jihlava 4:37:44 1:16:31
59. 681 TAUSCH Daniel 1977 31. M30-39 Rejoice Team 4:38:18 1:17:06
60. 694 LABUDIK Roman 1991 8. M19-29 Statek pod Javofici 4:38:56 1:17:44
61. 695 KACAFIREK Jifi 1986 32. M30-39 Alfa-Helicopter Triathlon 4:40:37 1:19:24
62. 760 HOUDEK Marek 1967 16. M40-49  Six Monkeys 4:42:37 1:21:25
63. 821 PETRILAK Petr 1995 9. M19-29 24team 4:43:22 1:22:10
64. 755 LEJSEK Tomas 1964 6. M50+ Praha 4:43:41 1:22:29
65. 676 KUCERA Jan 1969 17. M40-49 Praha 4:50:12 1:28:59
66. 774 NOVAK Michael 1979 33. M30-39 DC Bike 4:54:44 1:33:31
67. 693 VACENOVSKY Vit 1968 18. M40-49 KT Tryskomy$ 4:55:25 1:34:12
68. 814 OBSIL Petr 1965 7. M50+  CT SaunaBar Horni Cerekev 4:55:39 1:34:26
69. 696 VESELY Oldfich 1971 19.  M40-49 SOS J.Hradec 4:55:53 1:34:40
70. 803 MATTUS Jakub 1981 34. M30-39 JaKlub 4:56:25 1:35:13
71. 699 URBASEK Jakub 1976 20. M40-49 Brno 5:43:48 2:22:36
72. 700 PAPIRNIK Jaromir 1976 21, M40-49 5:43:50 2:22:38
686 KARKOSKA Milan 1968 M40-49  Symbio+Cannondale DNF
671 SVACINA Ludék 1964 M50+ BRNO -
680 VLACHOVA Soia 1981 Z35+  Zivot na kolech -
685 MAZANEK Karel 1987 M19-29  Praha -
689 HAVLIK Pavel 1967 M40-49 KT Tryskomy$ -
692 VENKRBEC Zdenék 1966 M50+  Horni Cerekev -
759 CERNY Radek 1976 M40-49  Tel& -
765 KARELLA Michal 1969 M40-49  Galaxy Cyklo Svec -
766 MASA Daniel 1974 M40-49  Six Monkeys -
776 VENKRBEC Libor 1978 M30-39 Rejoice Team -
820 NEDVEDOVA Stépanka 1992 719-34  24team -
819 VACIK Petr 1989 M19-29  ethic-sport.cz DNF
769 POHAN Jan 1988 M19-29 CEZ CYKLO TEAM TABOR DNF
810 ZAK Radek 1980 M30-39 SK KRIZANOVACI DNF
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TREK MTB maratonu Pres 3 vrchy Vysociny
Horni Cerekev - 9.7.2016

VYSLEDKOVA LISTINA
50 km

pofr. sté jméno nar. kat. tym “m
1. 46  LINET Pavel 1982 1. M30-39 Sport areal Kliny 1:54:49

2. 363 BARTON Pavel 1978 2. M30-39 Eurofoam-Sport-Team 1:54:50 0:00:01
3. 92 ZAVADIL Libor 1975 1. M40-49 VELO DVORAK 1:54:51 0:00:01
4. 83 BAKUS Tomas 1998 1. M16-18 CEZ CYKLO TEAM TABOR 1:56:20 0:01:31
5. 298 ViTU Simon 1997 1. M19-29  UNIQA Jihlava 1:56:22 0:01:33
6. 56 SMRCKA Jan 1981 3. M30-39 Eurofoam Sport Team 1:57:19 0:02:30
7. 312 BENDA Jan 1976 2. M40-49 1:57:26 0:02:36
8. 318 MIKOLASEK Jan 1993 2. M19-29 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 1:57:29 0:02:39
9. 388 FIEDLER David 1974 3. M40-49  UNIQA Jihlava 1:59:36 0:04:47
10. 100 PARTL Ondrej 1995 3. M19-29  UNIQA Jihlava 1:59:57 0:05:07
11. 376 BERAN Ondrej 1989 4. M19-29  KC Slavia Praha 2:00:00 0:05:11
12. 17 VESELOVSKY Vlastimil 1974 4. M40-49  Cyklo Kufim 2:00:03 0:05:14
13. 35 RUZICKA Zbynék 1991 5. M19-29  Ski Paudera Staré Splavy 2:00:24 0:05:35
14, 295 KUBOUCIK Matéj 1998 2. M16-18  Cross Bike CZ 2:00:29 0:05:39
15. 385 SOUKUP Petr 1970 5. M40-49  Galaxy Cyklo Svec 2:01:14 0:06:25
16. 25 VESELY Tomas 1989 6. M19-29  UNIQA Jihlava 2:01:15 0:06:26
17. 360 PECHEK Jan 1994 7. M19-29 kola bakus cycling team 2:01:32 0:06:42
18. 76 FILKA Pavel 1976 6. M40-49 2:02:04 0:07:15
19. 1 HOLUB Jan 1998 3. M16-18 symbio+cannondale 2:03:01 0:08:11
20. 18 SUTA Jifi 1989 8. M19-29  Atrex Brno 2:03:23 0:08:33
21. 373 FUK Pavel 1997 9. M19-29 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 2:04:04 0:09:15
22, 11 IRA Tomas 1997 10. M19-29 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 2:04:15 0:09:25
23. 66 KULHANEK David 2000 4. M16-18 CK MTB Maraton Hlinsko 2:04:46 0:09:57
24, 38 PEGAC Radek 1969 7. M40-49  Atrex Brno 2:06:00 0:11:11
25. 361 SVITEK Milos 1974 8. M40-49 Turner Team 2:06:39 0:11:49
26. 62 TRKOLA Libor 1971 9. M40-49 Eurofoam-Sport-Team 2:06:54 0:12:05
27. 315 MITAS Martin 1974 10. M40-49 KAMECHY Bikes 2:08:02 0:13:13
28. 367 MAREK Jan 1999 5. M16-18 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 2:08:35 0:13:46
29. 91 BULANT Jifi 1976 11.  M40-49 Velosport Valenta Scott Team 2:09:06 0:14:16
30. 390 KROF Lukas 1985 4. M30-39 Roudnice 2:09:12 0:14:22
31. 371 MISAR Petr 1993 11.  M1929  NekoKlima MTB 2:09:18 0:14:28
32. 82 BAKUS Petr 1970 12.  M40-49  kola bakus cycling team 2:09:24 0:14:35
33. 366 KUCERA Tomas 1983 5. M30-39 Veloservis Race Bike 2:09:45 0:14:55
34. 15 PANCE Albert 1983 6. M30-39 Praha 2:09:46 0:14:57
35. 7  NOVAK Martin 1983 7. M30-39 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 2:10:08 0:15:19
36. 362 SKALKA Pavel 1970 13.  M40-49 CBC Team 2:11:39 0:16:50
37. 297 PARAL Vladimir 1987 12.  M19-29  SK Kostelec 2:11:49 0:17:00
38. 60 HANAK Jakub 1985 8. M30-39 FORTIS s.r.o. Bike Team 2:12:20 0:17:31
39. 77 NOVAK Lubo$ 1979 9. M30-39 Amcykl Humpolec 2:12:24 0:17:34
40. 13  KUKLA Josef 1998 6. M16-18 VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 2:12:49 0:17:59
41. 311 CADA Jakub 1992 13.  M19-29 OUTofDOOR 2:13:38 0:18:49
42, 326 GLOSER Vit 1971 14.  M40-49  Zivot na kolech 2:13:41 0:18:51
43. 368 OSMERA Jan 1954 1. M60+  RoNaKol Pravikov 2:14:16 0:19:26
44, 42  SAGNER Martin 1981 10. M30-39 MBikes.cz 2:14:45 0:19:56
45, 73 STEPANEK Jifi 1985 11.  M30-39  Brno 2:15:07 0:20:18
46. 67 VOPALENSKY Milan 1972 15.  M40-49  Velosport Valenta Scott Team 2:15:22 0:20:32
47. 86 STEJSKAL Bedfich 1977 12.  M30-39 Amcykl Humpolec 2:15:22 0:20:33
48. 69 PAPEZ Filip 1995 14.  M19-29  Velosport Valenta SCOTT team 2:15:47 0:20:57
49. 75 PIVEC Vlastislav 1971 16. M40-49 BS Joma Jindfichiiv Hradec 2:17:38 0:22:49
50. 10 NOVOTNY Radoslav 1988 15.  M19-29 CMV Bikers 2:17:38 0:22:49
51. 81 DAVID Sip 1987 16. M19-29  Radenin 2:18:24 0:23:34
52. 43  MIROSLAV Michal 1974 17.  M40-49  Goléav Jenikov 2:18:32 0:23:43
53. 313 FLORIAN Petr 1973 18. M40-49 SKFIT 2:19:04 0:24:14
54. 391 TEICHER Rudolf 1985 13.  M30-39 Roudnice 2:19:06 0:24:16
55. 369 DUBEN Piemysl 1981 14. M30-39 SK Kostelec 2:19:44 0:24:54
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por. sté
56. 322
57. 302
58. 70
59. 54
60. 95
61. 330
62. 303
63. 325
64. 370
65. 57
66. 310
67. 292
68. 333
69. 16
70. 20
71. 374
72. 365
73. 23
74. 389
75. 379
76. 55
77. 357
78. 294
79. 21
80. 63
81. 49
82. 306
83. 324
84. 14
85. 293
86. 4
87. 309
88. 328
89. 327
90. 382
91. 364
92. 355
93. 332
94. 331
95. 22
96. 299
97. 375
98. 47
99. 33
100. 74
101. 383
102. 97
103. 301
104. 41
105. 71
106. 72
107. 8
108. 96
109. 32
110. 387

TREK MTB maratonu Pres 3 vrchy Vysociny
Horni Cerekev - 9.7.2016

jméno
KOPETKA Ludék
OPOCENSKY Matéj
MARIK Raimund
MARHOUN Zdenék
JANU Kamila
POLIVKOVA Kaja
HRDINA Lukas
MAREK Jan
MiSAR Jan
HAVLICEK Petr
KARABA Zdenék
VODICKA Daniel
PROCHAZKA Jan
KOLAROVA Anna
SOUKUP Jiri
MAJER Miroslav
DANESI Maurizio
NOVAK Michal
STUNA Josef
SECKY Martin
JELINEK Petr
KASPAREK Jifi
POLAK Marek
KUCERA Mira
SAGL Ondrej
VRANA Jiii
KOUTEK Petr
SILER Michal
JAHODA Dusan
CIRTEK Jiri
KADLEC Lubo$
CARVA Jifi
PUCEGLOVA Jana
MOUCHA Petr
MAJERNIK Karol
FOUS Jan
HUBATA-VACEK Vaclav
VANEK Petr
POKORNY Pavel
CABELKA Martin
ZADRAZIL Milan
TYMKOVIC Tomas
VOLF Petr
DENEMARK Jifi
POLEDNA Miroslav
MATOUSEK David
KRIKAVOVA Alca
OPOCENSKY Jakub
RUZEK Jan
REITERMANN Jiti
DOSTAL Zdenék
BOUDA Zdenék
PORIZ Milan
SVITEK Jan
FREY Mario
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VYSLEDKOVA LISTINA
50 km

nar. kat. tym
1985 15.  M30-39 Vedrovice
1996 17.  M19-29
1962 1. M50-59 BS JOMA Jindfichiiv Hradec
1970 19. M40-49 Ceské Budéjovice
2000 1. Z16-18  KH tour giant liv cycling team
1964 1.  Z50+  FOR BIKES cycling team
1977 16. M30-39 Bikefi z Ceskoslovenska
1998 7. M16-18 CK Sazava Bike team
1991 18.  M19-29  NekoKlima MTB
1974 20. M40-49 Inoutic Deceuninck
1967 21.  M40-49 Kaba sport ChotéboF
1972 22.  M40-49 DC Bike
1993 19.  M19-29  Cyklo Trestice
1986 1. Z19-34  VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM
1979 17.  M30-39  UDH CiméF
1977 18. M30-39 DC Bike
1962 2. M50-59  Zivot na kolech
1975 23. M40-49 KKMC
1959 3. M50-59 Kaba sport Chotébof
1974 24.  M40-49  Chrudim
1980 19. M30-39 J&J bros. Jihlava
1980 20. M30-39  Sokoli Jinaéovice
1999 8. M16-18 Domanin
1966 4. M50-59 Hero
1978 21. M30-39  www.ksiltovky.cz
1976 25.  M40-49
1973 26. M40-49  Stoky
1968 27.  M40-49  BIKE007
1972 28. M40-49 Lazné Tousen
1983 22. M30-39 BRNO
1970 29. M40-49 CT SAUNABAR HORNi CEREKEV
1971 30. M40-49 CT Saunabar Horni Cerekev
1984 2. Z19-34  TREK Six Monkeys
1974 31. M40-49 TREK Six Monkeys
1957 5. M50-59 HaPe Cyklosport Brno
1953 2. M60+  Pivnice Kufr J. Hradec
1995 20. M19-29  Pelhfimov
1980 23. M30-39 J.Hradec
1972 32.  M40-49 Jihlava
1974 33. M40-49 Tchabi-Tour
1967 34. M40-49 Jihlava
1979 24, M30-39 Model Bike Team
1970 35.  M40-49  Agro Kolin
1968 36.  M40-49
1980 25. M30-39 Cyklo Trestice
1980 26. M30-39 Mrakotin
1977 1. 23549 AZTym SnS
1986 27.  M30-39
1985 28. M30-39 BezvaSport
1972 37. M40-49 Pohoda Bike Team
1974 38. M40-49  Pelhfimov
1963 6. M50-59 EAV Energy
1951 3. M60+  KABA sport
1974 39. M40-49
1965 7. M50-59 CT SAUNABAR HORNi CEREKEV
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2:19:44 0:24:55
2:19:46 0:24:56
2:19:46 0:24:57
2:19:49 0:25:00
2:20:03 0:25:13
2:20:06 0:25:16
2:20:13 0:25:24
2:20:38 0:25:48
2:21:34 0:26:45
2:21:37 0:26:47
2:21:40 0:26:51
2:22:44 0:27:55
2:24:03 0:29:14
2:24:23 0:29:34
2:24:26 0:29:37
2:24:38 0:29:49
2:25:07 0:30:18
2:25:20 0:30:31
2:25:24 0:30:34
2:25:26 0:30:37
2:25:29 0:30:40
2:25:52 0:31:03
2:26:05 0:31:15
2:26:06 0:31:16
2:26:10 0:31:21
2:26:56 0:32:07
2:27:14 0:32:24
2:28:21 0:33:32
2:29:49 0:34:59
2:29:52 0:35:02
2:30:29 0:35:40
2:31:58 0:37:09
2:32:23 0:37:33
2:32:24 0:37:34
2:32:54 0:38:04
2:32:54 0:38:04
2:32:55 0:38:05
2:33:18 0:38:28
2:33:41 0:38:52
2:33:44 0:38:55
2:33:46 0:38:56
2:33:50 0:39:00
2:34:06 0:39:16
2:34:12 0:39:22
2:34:18 0:39:28
2:34:41 0:39:51
2:35:24 0:40:34
2:36:11 0:41:22
2:37:29 0:42:40
2:37:33 0:42:43
2:37:38 0:42:49
2:38:52 0:44:03
2:39:53 0:45:03
2:41:12 0:46:22
2:42:01 0:47:12

vysledky jsou na live.results.cz



por.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

sté
64
300
296
334
68
51
44
87
384
378
329
79
29
78
28
31
24
48
19
323
37
291
319
84

320

61
90
59
372
321
99
377
12
27
93
65
36

45
317
80
353
354
85
94
359
53
58

50
352
89

TREK MTB maratonu Pres 3 vrchy Vysociny
Horni Cerekev - 9.7.2016

jméno
KONECNY Richard
MED Josef
HOSTICKA Petr
DVORAK Petr
KARNET Ondrej
FILIPPOV David
SKOKAN Martin
BLAHOZ Frantisek
POLEDNOVA Hana
BURESOVA Lenka
KUBASEK Petr
POLAK Tomas
MIKULA Jan
POLAK Bronislav
SKOTAK Miroslav
KVITSKY Marek
SINKOVSKY Bohumir
KOKES Roman
HAJEK Tomas
FLIEDROVA llona
KOVAROVA Petra
POSPISIL Ivan
MIKOLASKOVA Anna
POLESCUK Robert
KADLEC Petra
TRNKOVA Lenka
REICH Libor
BURDA Pavel
SUSANKA Jan
POLESCUK Robert
KOTRBOVA Lenka
SCHOVANCOVA Pavla
OBSILOVA Lucie
BAMBULA Antonin
JAROS Milan
SRP Zdenék
DROZD Petr
NECAS Jifi
KOLAR Jan
KOPKAN Jifi
CERVENY Lukas
JIRKU Jifi
SVOBODA Milan
MRAZIK Lubomir
TOUSEK Lukas
SVOBODA Ales
KOZUSNIK Tomas
KUCHYNA Martin
KOMARKOVA Jitka
STRNAD Tomas
JERABEK Ivan
MAZANEK Karel
TOMASEK Daniel
SUSANKA Pavel
HUBATA Tomas
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VYSLEDKOVA LISTINA
50 km

nar. kat. tym
1979 29. M30-39 FLORES software s.r.o.
1997 21. M19-29 TKD Lacek MTB
1976 40. M40-49 TKD Lacek MTB
1942 4. M60+  Ski Sumava Fischer
1984 30. M30-39 CykloVAPE Racing Team
1989 22. M19-29 Bike Team Svarov
1992 23.  M19-29  Horni Cerekev
1979 31.  M30-39 Mnisek pod Brdy
1980 2. 7Z35-49 Cyklo Trestice
1975 3. Z35-49  Pradubice
1968 41. M40-49 TREK
1994 24. M19-29 Brno
1974 42.  M40-49  Nova Véelnice
1971 43.  M40-49 Brno
1960 8. M50-59 CykoHobby Rynarec
1978 32.  M30-39 Fitclub Jigin
1973 44.  M40-49 DC Bike
1984 33.  M30-39
1981 34. M30-39 Praha
1963 2. Z50+ TJ Lokomotiva Nymburk
1973 4. 735-49
1978 35. M30-39 616 MTB Crew
1998 2. Z16-18  VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM
2004 9. M16-18  Zaji¢kov
1963 9. M50-59 CT SAUNABAR HORNi CEREKEV
1978 5. Z35-49 DNRJihlava
1955 5 M60+  CT SAUNABAR HORNi CEREKEV
1976 45.  M40-49  Amcykl Humpolec
1985 36. M30-39 Praha 5 Slivenec
1974 46.  M40-49  Zajitkov
2002 3. 21618  TJ Spartak Trebi¢
1975 6. Z35-49  Vedrovice
1991 3. Z19-34  CTSaunaBar Horni Cerekev
1951 6. M60+  Cenkov
1994 25. M19-29  Hrbov
1981 37. M30-39 TJHODICE
1981 38. M30-39 Prosimerice
1979 39. M30-39 FLORES Software
1958 10. M50-59  Sport-uméni-pefi
1980 40. M30-39 Horni Cerekev
1993 26. M19-29  Horni Cerekev
1961 11.  M50-59  Pelhfimov
1964 12.  M50-59  Pelhfimov
1967 47.  M40-49  Frymburk
1982 41.  M30-39  Frymburk
1990 27. M19-29  Pelhfimov
1986 42. M30-39 SaunaBar Freyovi Horni Cerekev
1976 48. M40-49 Pohoda Bike Team
1970 7. Z35-49 Symbio+Cannondale
1969 49. M40-49  Accredio
1973 50. M40-49 Batelov
1963 13. M50-59 Bike Team Svarov
1966 14.  M50-59  Frymburk
1954 7.  M60+  Sokol Senec
1990 M19-29  Pelhfimov

http://www.trivrchyvysociny.info/

2:42:08 0:47:19
2:42:17 0:47:28
2:42:18 0:47:28
2:43:42 0:48:53
2:43:43 0:48:54
2:43:44 0:48:55
2:43:45 0:48:56
2:44:03 0:49:14
2:44:13 0:49:24
2:44:20 0:49:31
2:44:27 0:49:38
2:45:03 0:50:13
2:45:36 0:50:47
2:45:47 0:50:58
2:46:40 0:51:51
2:46:54 0:52:04
2:47:39 0:52:49
2:48:39 0:53:50
2:49:37 0:54:48
2:49:46 0:54:57
2:50:23 0:55:34
2:50:49 0:56:00
2:51:21 0:56:31
2:51:51 0:57:01
2:52:19 0:57:30
2:52:23 0:57:33
2:53:14 0:58:24
2:56:59 1:02:10
2:58:54 1:04:05
3:00:10 1:05:21
3:00:42 1:05:53
3:05:54 1:11:05
3:06:26 1:11:37
3:09:22 1:14:33
3:09:40 1:14:50
3:16:54 1:22:05
3:17:13 1:22:24
3:19:36 1:24:47
3:19:36 1:24:47
3:21:07 1:26:17
3:23:28 1:28:39
3:23:32 1:28:43
3:23:32 1:28:43
3:23:48 1:28:59
3:25:56 1:31:06
3:28:20 1:33:30
3:28:22 1:33:32
3:30:43 1:35:53
3:32:49 1:38:00
3:36:17 1:41:27
3:42:26 1:47:37
3:42:26 1:47:37
3:50:50 1:56:00
4:16:18 2:21:29

vysledky jsou na live.results.cz



TREK MTB maratonu Pres 3 vrchy Vysociny
Horni Cerekev - 9.7.2016

VYSLEDKOVA LISTINA

50 km

307 JANOS Matyas
356 LANA Radek

358 HALIK Tomas
380 OBSKOVA lvana
381 VITACEK Tomas
386 REICH Michael
304 MARINAK Josef

publikovano: 06:38:35 / 14.07.2016

2000
1988
1995
1966
1964
1973
1962

M16-18
M19-29
M19-29
Z50+
M50-59
M40-49
M50-59

DUKLA Praha

Hybralec

Zaborna

CT SAUNABAR HORNIi CEREKEV
Destna

Horni Svétla

CT SAUNABAR HORNi CEREKEV

http://www.trivrchyvysociny.info/

vysledky jsou na live.results.cz
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